ATO TRT13 DG N.º 20/2025, DE 29 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP N.º 001/2025 (art. 1º, XXIII), bem como preconiza o art.13 §§ 1º e 3º da

Resolução Administrativa n.º 018/2009 e de acordo com o PROAD 10.115/2025,

RESOLVE:

Conceder Promoção Funcional aos servidores abaixo relacionados,

ocupante de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

SERVIDOR  CARGO DATA DE

EXERCÍCIO

MATRÍCULA classe/

padrão

Atual

classe/padrão

Concedida

DATA

PARA

PROMOÇÃO

JACKSON BERTAMONI

DE LIMA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

23/09/2015

201341073

B10

C11

23/09/2025

PAULO ALCEU DE

PINHO REGO VIEIRA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

18/09/2015

201357215

B10

C11

18/09/2025

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral de Secretaria  Substituto

		2025-10-29T15:16:24-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho